

LVI-ohjekorttiehdotus

Ilmanvaihtojärjestelmän puhdistus ja ilmavirtojen säätö. Urakoitsijan ohje

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne ilmanvaihdon puhdistusta ja ilmavirtojen säätöä käsittelevästä ehdotuksesta. Ehdotuksen ohjeessa esitetään ilmanvaihtojärjestelmän puhdistukseen, puhtauden hallintaan ja ilmavirtojen säätöön liittyviä ohjeita ja menetelmiä urakoitsijalle. Ohje on tarkoitettu ilmanvaihtojärjestelmien puhdistuksen ja säädön urakoitsijoille työn suunnitteluun ja toteutukseen. Ohjekortin liitteisiin kuuluu ilmanvaihtokanaviston puhtauden visuaalinen arviointiohje, ilmanvaihtokanaviston- ja koneen tarkastuslista, ilmanvaihdon puhdistus- ja tarkastuspöytäkirjan sekä mittauspöytäkirjan mallipohja. Rinnakkaiskorttina toimii RT-*ohjekortti Ilmanvaihtojärjestelmän puhdistus ja ilmavirtojen säätö. Tilaaajan ohje*. Kortit ovat toisiaan täydentäviä. Tilaaajan ohje on samaan aikaan lausuntokierroksella tunnuksella RTS 24:18.

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotuksen asiasisältöön. Kieliasu, kuvat ja kaaviot tarkistetaan Rakennustiedossa ennen julkaisua.

Lausunto tulee toimittaa sähköpostitse osoitteeseen valtteri.viitikko@rakennustieto.fi. Viimeinen palautuspäivä on **30.8.2024**.

Ehdotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta TK 465 Ilmanvaihtokanavien puhdistus ja säätö Virranta-yhtiöiden Petteri Virrannan käsikirjoituksen pohjalta:

Marko Björkroth	Sweco Finland Oy, puheenjohtaja
Hannu Niemi	Helsingin Kaupunki
Markus Salmela	Cervi Talotekniikka Oy
Jere Pajarinen	Jip Isännöinti
Janne Laksola	Kiinteistöliitto Uusimaa ry
Rauno Holopainen	Metropolia Ammattikorkeakoulu
Kari Inget	ISS Palvelut Oy
Mikko Leppänen	Granlund Oy
Valtteri Viitikko	Rakennustieto Oy, sihteeri

Lausuntopyyntö lähetetään Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille.

Ehdotus on osoitteessa <https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot>.

Ystävällisin terveisin

Rakennustietosäätiö RTS sr

Valtteri Viitikko
040 7653339
valtteri.viitikko@rakennustieto.fi